
 
 

Progetto a valere sull’avviso pubblico prot.n. 20480 del 20/07/2021 – realizzazione di reti locali, cablate e wireless, 

nelle scuole. 

autorizzazione sottoazione codice identificativo del progetto 

Prot.n.AOODGEFID-004005 del 14/10/2021 13.1.1A 13.1.1A-FESRPON-EM-2021-168 

 

ISTITUTO SUPERIORE LICEALE "MATILDE DI CANOSSA" 

Liceo linguistico – Liceo delle Scienze umane – Liceo Coreutico 

Via Makallè, 18 42124 Reggio Emilia Tel. 0522/271223   C.F. 80016870356  

e-mail: repm010007@istruzione.it sito: www.liceocanossa.edu.it 
Codice Univoco: UFFYEA 

    

  CODICE CUP E89J21008010006 

 

 

Agli atti 

All’albo 

Amministrazione trasparente- sito web www.liceocanossa.edu.it 

 
GRADUATORIA PROVVISORIA CANDIDATURE RECLUTAMENTO N. 01 PROGETTISTA NELL’AMBITO 

DEL PROGETTO PON 13.1.1A-FESRPON-EM-2021-168 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il verbale di valutazione delle candidature per n.1 progettista per il progetto PON 13.1.1A-FESRPON-EM-2021-

168 prot.n.1637 del 11/02/2022 

 

DISPONE 

La seguente graduatoria provvisoria: 

 

 

N. CANDIDATO PROGETTISTA PUNTEGGIO 

1 FINISTRELLA SALVO 20 

 

 
Avverso la presente graduatoria, potrà essere espressa istanza di ricorso scritta. 

L’eventuale istanza dovrà pervenire entro e non oltre 7 giorni dalla data di pubblicazione della graduatoria provvisoria, 

presso gli uffici di segreteria di questa Istituzione Scolastica. 

In assenza di ricorsi, la presente graduatoria, avrà validità definitiva. 

 

La presente graduatoria viene resa pubblica sul web dell’istituto (www.liceocanossa.edu.it), ‘Albo pretorio), sottosezioni 

‘Bandi’; sezione ‘Amministrazione Trasparente’, sottosezioni ‘Bandi di gara e contratti’, sottosezione ‘Progetti PON 

2014/2020’. 

  

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott. Cottafavi Daniele             




		2022-02-11T14:27:47+0100
	COTTAFAVI DANIELE




